
MAS	Rozvoj	Krnovska

ETICKÝ KODEX ČLENA 
VÝBĚROVÉ KOMISE
SCLLD	2014+

Programový výbor MAS Rozvoj Krnovska
20.7.2016



2

ČLEN VÝBĚROVÉ KOMISE:

 je do této funkce zvolen partnery MAS Rozvoj Krnovska na období 1 roku, opakovaná volba je možná,

 je seznámen s principy SCLLD a při své činnosti prosazuje její realizaci,

 před zahájením činnosti VK absolvuje interní školení zaměřené na jednotlivé kroky spojené 

s hodnocením a předvýběrem projektů k podpoře MAS,

 svým jednáním a aktivní účastí jednání VK předchází jakýmkoliv nejasnostem v procesu výběru 

projektů k podpoře MAS,

 informace získané o žadatelích považuje za důvěrné a nezneužije je ke svému prospěchu nebo 

prospěchu jiných subjektů,

 který je v nějakém vztahu k žadateli, uvede tuto skutečnost při jednání VK do zápisu,

 který je vůči žadateli jakýmkoliv způsobem podjatý, uvede tuto skutečnost při jednání VK do zápisu,

 zastupující žadatele v době svého působení ve VK sám žádosti o podporu nepředkládá,

 předchází jakýmkoliv způsobem klientelismu a jinému nepřímému korupčnímu jednání,

 který zjistí, že nejsou dodržována výše uvedená pravidla jinými členy VK, oznámí tuto skutečnost 

předsedovi Účetní komise.

Dodržováním tohoto etického kodexu jsou vázáni všichni členové Výběrové komise MAS Rozvoj Krnovska.

Přijetí tohoto kodexu stvrzují členové svým podpisem.

Jméno a příjmení člena VK: ............................................................................................

Podpis člena VK: ............................................................................................

V Osoblaze dne: ............................................................................................

Seznam zkratek:

SCLLD Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

MAS Místní akční skupina

VK Výběrová komise




